
GOOWEI ENERGY nabíječka CTEK MXS 3.8,
12V, 0,8/3,8A, 1,2-80/130Ah

cena vč DPH: 1921 Kč
cena bez DPH: 1588 Kč

Kód zboží (ID): 5136060

PN: CTEK-MXS-3-8

Záruka: 24 měsíců

GOOWEI ENERGY CTEK MXS 3.8 

Kvalitní a výkonná nabíječka 12 V olověných akumulátorů s max. nabíjecím
proudem 3,8 A a výstupním napětím 14,4 V / 14,7 V.

Víceúčelová nabíječka s kompaktními rozměry. Lze přepínat mezi nabíjením vaší
sekačky na trávu, akumulátoru ve vašem automobilu nebo v rekreačním vozidle.
Zabudovaný režim zimního nabíjení je vynikající pomůckou proti vybitým
akumulátorům v zimě. Velmi kompaktní, maximálně univerzální 12 V model pro
nejběžnější použití jak v hobby, tak profi sféře. Speciální funkce pro chladné dobití.
Nabíjí všechny typy 12 V akumulátorů. Signalizace 7 kroků nabíjení. Nemá teplotní
čidlo a funkci recond.

7stupňová nabíječka
Pro všechny typy 12 V olověných baterií (WET, MF, Ca/Ca, AGM, GEL)
Pro baterie o kapacitě 1,2 až 80 Ah (až 130 Ah údržbové)
Režim zimního nabíjení (Snowflake)
Vícestupňová = oživování, desulfatace, nabíjení, pulsní udržování
IP65 voděodolnost

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vstupní napětí: 220-240 V Výstupní napětí: 14,4 V / 14,7 V Nabíjecí proud: max. 3,8
A Hmotnost: 0,6 kg Rozměry: 168 x 65 x 38 mm



<b>GOOWEI ENERGY CTEK MXS 3.8</b>
<p>Kvalitní a výkonná nabíječka <b>12 V olověných akumulátorů</b> s max.
nabíjecím proudem <b>3,8 A</b> a výstupním napětím <b>14,4 V / 14,7
V</b>.</p>
<p>Víceúčelová nabíječka s kompaktními rozměry. Lze přepínat mezi nabíjením
vaší sekačky na trávu, akumulátoru ve vašem automobilu nebo v rekreačním
vozidle. Zabudovaný režim zimního nabíjení je vynikající pomůckou proti vybitým
akumulátorům v zimě. Velmi kompaktní, maximálně univerzální 12 V model pro
nejběžnější použití jak v hobby, tak profi sféře. Speciální funkce pro chladné dobití.
Nabíjí všechny typy 12 V akumulátorů. Signalizace 7 kroků nabíjení. Nemá teplotní
čidlo a funkci recond.</p>
<ul>
<li>7stupňová nabíječka</li>
<li>Pro všechny typy 12 V olověných baterií (WET, MF, Ca/Ca, AGM, GEL)</li>
<li>Pro baterie o kapacitě 1,2 až 80 Ah (až 130 Ah údržbové)</li>
<li>Režim zimního nabíjení (Snowflake)</li>
<li>Vícestupňová = oživování, desulfatace, nabíjení, pulsní udržování</li>
<li>IP65 voděodolnost</li>
</ul>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Vstupní napětí:</b> 220-240 V
<b>Výstupní napětí:</b> 14,4 V / 14,7 V
<b>Nabíjecí proud:</b> max. 3,8 A
<b>Hmotnost:</b> 0,6 kg
<b>Rozměry:</b> 168 x 65 x 38 mm</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

